[image: image1.png]

                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2022
	                    № 110
	          п. Денисовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 12.03.2020 № 13
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 12.03.2020 № 13 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Денисовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Подпункт 14.2 пункта 14 изложить в редакции:
«14.2. Размер резервного фонда Администрации Денисовского сельского поселения устанавливается решением Собрания депутатов Денисовского сельского поселения о бюджете Денисовского сельского поселения Ремонтненского района с учетом ограничений, установленных решением Собрания депутатов от 08.06.2020 №110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Денисовском сельском поселении».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.10.2022 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Денисовского сельского поселения                                 М.В. Моргунов

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Денисовского сельского поселения